



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
Ministerio de Hacienda

Anexo al Decreto Nº _____

Cuadro Comparativo de Ofertas *

Licitación: 461190 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ENTRE LAS CALLES IRA JUNTA MUNICIPAL Y RUTA PY 21 SOBRE VILMA SOUZA												
EVER OVELAR AQUINO							JONATHAN FRANCISCO SANCHEZ VERA					
Item	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
Licitación: 461190 - CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO ENTRE LAS CALLES IRA JUNTA MUNICIPAL Y RUTA PY 21 SOBRE VILMA SOUZA												
1	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	4.000	15.440.000	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.966	15.308.760
2	Replanteo y marcacion	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.000	11.580.000	Replanteo y marcacion	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	2.933	11.321.380
3	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.411.000	1.411.000	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.409.333	1.409.333
4	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.800	14.668.000	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.860,00	3.736	14.420.960
5	Badén de H°A° a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	24,00	2.300.000	55.200.000	Badén de H°A° a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	24,00	2.298.483	55.163.592
6	Cuneta de H°A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	800,00	86.000	68.800.000	Cuneta de H°A° a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	800,00	85.615	68.492.000
7	Cordón de H° 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	848,00	63.000	53.424.000	Cordón de H° 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	848,00	62.833	53.282.384



8	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	64.000	227.840.000	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	63.666	226.650.960
9	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	6.700	23.852.000	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	3.560,00	6.511	23.179.160
10	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	8.935.000	8.935.000	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	8.933.333	8.933.333
TOTAL GENERAL						481.150.000						478.161.862



Firma del Responsable de la U.O.C.
U.O. Vicente Fernández Díaz
 Encargado de UOC